
オンライン学科教習時間表12月
学科教習は２６時限で、第１段階（１～１０）、第２段階（１１～２６）となります。

配信  

可能日

※オンライン学科教習が実施できる教程番号は２～１０ １５～２６です。 オンラインで学科教習受ける方は事前に利用規約を確認の上、署名された方に限ります。

□ 〇 〇 〇 〇 △ × □ 〇 〇 〇 〇 △ × □ 〇 〇 〇 〇 △ × □ 〇 〇 〇 △ × × × × ×

休 休 休 休 休 休 休 休

日付 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

時間 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水

0:00

1:00

2:00

3:00

4:00

5:00

6:00

7:00

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

◎オンライン授業配信時間帯は上記    の時間帯になります。

◎オンライン授業内容で疑問、質問等がある場合、直接指導員に聞いたり、質問フォームにて受け付けております。

○…２４時間終日配信  △…１７時まで配信  □…１２時から配信  ×…配信はしてません


