

オンライン学科教習時間表12月

学科教習は26時限で、第1段階（1～10）、第2段階（11～26）となります。

※オンライン学科教習が実施できる教程番号は2～10 15～26です。 オンラインで学科教習受ける方は事前に利用規約を確認の上、署名された方に限ります。

配信 可能日	※オンライン学科教習が実施できる教程番号は2～10 15～26です。 オンラインで学科教習受ける方は事前に利用規約を確認の上、署名された方に限ります。																														
	□	○	○	○	○	△	×	□	○	○	○	○	△	×	□	○	○	○	○	△	×	□	○	○	○	△	×	×	×	×	×
日付	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31
時間	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水	木	金	土	日	月	火	水
0:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
1:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
2:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
3:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
4:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
5:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
6:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
7:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
8:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
9:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
10:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
11:00		▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲	▲			▲	▲	▲	▲					
12:00	▲							▲							▲							▲									
13:00	▲							▲							▲							▲									
14:00	▲							▲							▲							▲									
15:00	▲							▲							▲							▲									
16:00	▲					▼		▲					▼		▲					▼		▲					▼				
17:00	▲							▲							▲							▲									
18:00	▲							▲							▲							▲									
19:00	▲							▲							▲							▲									
20:00	▲							▲							▲							▲									
21:00	▲							▲							▲							▲									
22:00	▲							▲							▲							▲									
23:00	▲	▼	▼	▼	▼			▲	▼	▼	▼	▼	▼		▲	▼	▼	▼	▼	▼		▲	▼	▼	▼	▼					

- ◎オンライン授業配信時間帯は上記 の時間帯になります。
- ◎オンライン授業内容で疑問、質問等がある場合、直接指導員に聞いたり、質問フォームにて受け付けております。
- …24時間終日配信 △…17時まで配信 □…12時から配信 ×…配信はしてません